
COBRA, spol. s r.o.,
sídlem Pobřežní 249/46,
186 00 Praha 8 – Karlín
prodejna
Jeremiášova 2633
155 00 Praha 13 – Stodůlky

Tel./Fax.: +420 235 003 107
E-mail: prodejna@cobra-cz.cz

ZŠ Rumburk

Náměstí Dobrovského 378/12
15500 Rumburk

IČO: 111
DIČ:

Nabídka č. 2024-001689

Vypracoval Bouřil bouril.jiri@cobrakovani.cz, tel. dne 26.4.2024
Platnost nabídky je 7 dní. Na tuto nabídku se již nevztahují žádné další slevy.
COBRA – TRADIČNÍ A NEJVĚTŠÍ ČESKÝ DODAVATEL DVEŘNÍHO KOVÁNÍ
Dokážeme otevřít každé dveře. A každé okno. Umíme ozdobit interiér vašeho bytu i zabezpečit dveře vašeho domu.
Již od roku 1991 nabízíme širokou nabídku dveřního i okenního kování. Za 34 let naší existence jsme se díky našemu úsilí a přízni našich
zákazníků i obchodních partnerů stali nejvýznamnějším českých dodavatelem dveřního kování a další řady výrobků.
Dveřní kliky COBRA (a dalších našich značek, například Convex, Halco, Scoop) najdete v řadě úspěšných developerských, administrativních,
hotelových i bytových projektů. Pyšní jsme ale na každý menší projekt či domácnost, ve které najdete naše výrobky.

Generální systém klíče ( 50 vložek se
třemi klíči a 5 generálních klíčů)
Obj. kód
Cena bez DPH 60 000 Kč
Cena s DPH 72 600 Kč
Sazba DPH 21
Sleva v % 0 %
Množství 1
Celkem bez DPH 60 000 Kč
Celkem s DPH 72 600 Kč
Poznámka:

Práce (montáž a demontáž kování)
Obj. kód
Cena bez DPH 10 000 Kč
Cena s DPH 12 100 Kč
Sazba DPH 21
Sleva v % 0 %
Množství 1
Celkem bez DPH 10 000 Kč
Celkem s DPH 12 100 Kč
Poznámka:

https://www.cobrakovani.cz/


ZAMEK PZ72 K133 H=80 LP BZn
Obj. kód 21120650
Cena bez DPH 288,83 Kč
Cena s DPH 349,50 Kč
Cena před slevou bez DPH 385,10 Kč
Cena před slevou s DPH 466 Kč
Sazba DPH 21
Sleva v % 25 %
Množství 50
Celkem bez DPH 14 441,25 Kč
Celkem s DPH 17 475 Kč
Poznámka:

VISION PZ72 IN
Obj. kód BN100E264
Cena bez DPH 482,21 Kč
Cena s DPH 583,50 Kč
Cena před slevou bez DPH 642,94 Kč
Cena před slevou s DPH 778 Kč
Sazba DPH 21
Sleva v % 25 %
Množství 50
Celkem bez DPH 24 110,25 Kč
Celkem s DPH 29 175 Kč
Poznámka:

Cena celková bez DPH 108 547,64 Kč
Cena celková s DPH 131 350 Kč
Výše zálohy v % 0
Výše zálohy 0 Kč
Doplatek 131 350 Kč
Splatnost doplatku ve dnech 0
Poznámka

Vlastnické právo k dodanému zboží přechází z prodávajícího na kupujícího po úplném zaplacení smluvní ceny. Kupující je povinen zaplatit
zálohu v minimální výši 50-70 % ceny díla vč. DPH (v některých případech i 100 % ceny díla), pokud nemá rámcovou smlouvou stanoveny
jiné podmínky, při uzavření zakázky a doplatit zbylou část vč. DPH před převzetím zboží. Pro termín dodání zboží je rozhodující datum
zaplacení zálohy. Zálohová platba se považuje za uhrazenou okamžikem, kdy částka odpovídající výši první zálohové platby je připsána ve
prospěch účtu zhotovitele uvedený v zálohové faktuře (příp. je částka uhrazena v hotovosti na prodejně prodávajícího). Jakákoliv změna v
zakázce je možná pouze před potvrzením objednávky. Zruší-li kupující objednávku, propadá záloha ve prospěch prodávajícího jako náhrada
za dosud vzniklé náklady. Pokud zákazník v rámci rámcové smlouvy zálohu nehradí, bude mu účtován poplatek 20% z celkové částky
včetně DPH. Dodací termín může být prodloužen o dodatečně sjednanou lhůtu 20 dnů. Pokud si kupující provádí zaměření sám, ručí za
správnost objednávky. Používání jednotlivých druhů kování je stanoveno v návodech na ochranu a používání kování.
Montážní a skladovací podmínky pro přiznání záruky:
a) veškerá montáž musí být provedena za pomoci montážní šablony COBRA
b) montáž provádí pouze montážní firma proškolená firmou COBRA
c) jsou použity spojovací materiály dodávané s kováním. Ne jiné
d) jsou přesně dodrženy montážní návody
e) vlhkostní a tepelné podmínky jsou shodné jako při běžném užívání objektu po jeho dokončení
f) místo, kde je prováděna montáž je uklizené a čisté


